
RESULTS
TUM Level 3 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

SAYER Ruby-May556 25.9700.0 0.08.700 8.600 8.900 8.6701 8.500

West Midlands 0.0 9.000 9.000 8.900 8.9208.800 0.0 26.820

81.290

9.600 0.09.600 28.5000.0 9.400 9.5009.400

26.820

28.500

25.970

FRECKLETON Shai-Amari546 26.3700.0 0.08.700 8.800 8.800 8.7702 8.800

East 0.0 9.100 8.700 9.000 8.8708.700 0.0 26.570

81.290

9.500 0.09.500 28.3500.0 9.400 9.4509.400

26.570

28.350

26.370

GATTI Sofia547 25.6500.0 0.08.200 8.600 8.900 8.5503 8.500

North West 0.0 8.800 9.100 8.700 8.8508.800 0.0 26.450

80.150

9.400 0.09.500 28.0500.0 9.300 9.3509.200

26.450

28.050

25.650

JONES Nancy552 25.8500.0 0.08.500 8.900 8.600 8.6504 8.600

North West 0.0 8.500 8.400 8.600 8.4508.300 0.0 25.350

79.570

9.400 0.09.500 28.3700.0 9.400 9.4709.600

25.350

28.370

25.850

WRAIGHT Darcey561 24.8700.0 0.08.300 8.300 8.500 8.2705 8.000

East 0.0 8.900 9.000 8.700 8.8008.600 0.0 26.400

79.190

9.300 0.09.400 27.9200.0 9.300 9.3209.300

26.400

27.920

24.870

HILL Keturah551 23.9200.0 0.68.500 8.200 8.100 8.2206 8.100

West Midlands 0.0 9.000 8.900 8.700 8.8508.800 0.0 26.550

79.070

9.600 0.09.500 28.6000.0 9.600 9.5009.300

26.550

28.600

24.520

DAY Keira544 24.9500.0 0.08.400 7.900 8.300 8.2507 8.400

South East 0.0 8.600 8.900 8.300 8.6008.600 0.0 25.800

79.070

9.300 0.09.400 28.3200.0 9.500 9.4209.500

25.800

28.320

24.950

ROSHER Maddie555 24.6700.0 0.08.200 8.500 8.200 8.2708 8.200

North of England 0.0 8.700 9.200 8.700 8.8708.900 0.0 26.470

79.060

9.300 0.09.400 27.9200.0 9.300 9.3209.300

26.470

27.920

24.670

SOMERVILLE Eleanor559 25.1700.0 0.08.100 8.600 8.400 8.3709 8.400

North of England 0.0 8.600 8.800 8.500 8.6208.600 0.0 25.820

78.960

9.400 0.09.300 27.9700.0 9.000 9.2709.400

25.820

27.970

25.170

CHOULES Mia541 25.3500.0 0.08.300 8.600 8.300 8.45010 8.600

South West 0.0 8.400 8.600 8.200 8.4508.600 0.0 25.450

78.670

9.300 0.09.300 27.8700.0 9.300 9.2709.200

25.450

27.870

25.350

MILLER Kayleigh553 25.5200.0 0.08.600 8.300 8.800 8.52011 8.400

Scotland 0.0 8.600 8.500 8.300 8.4008.200 0.6 24.600

78.340

9.600 0.09.300 28.2200.0 9.300 9.4209.500

25.200

28.220

25.520

ROBB Katie554 24.8700.0 0.68.300 8.500 8.600 8.47012 8.500

Scotland 0.0 8.600 8.300 8.400 8.4708.600 0.0 25.470

77.990

9.200 0.09.600 27.6500.0 9.200 9.2509.000

25.470

27.650

25.470

BLAIR Isla540 24.0700.0 0.08.000 8.100 7.700 7.97013 8.100

Yorkshire 0.0 8.700 8.800 8.400 8.6008.500 0.0 25.800

77.620

9.100 0.09.400 27.7500.0 9.200 9.2509.300

25.800

27.750

24.070
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Sub
Tot
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D
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E
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E6

WADE-JONES Amelia560 24.2500.0 0.08.200 7.800 8.000 8.05014 8.200

Wales 0.0 8.300 8.500 8.100 8.3508.500 0.0 25.150

77.620

9.400 0.09.400 28.2200.0 9.400 9.4209.500

25.150

28.220

24.250

GITTINS Molly548 25.1200.0 0.08.000 8.300 8.500 8.32015 8.500

Wales 0.0 8.500 8.400 8.400 8.4508.500 0.0 25.350

77.490

8.900 0.09.000 27.0200.0 9.000 9.0209.200

25.350

27.020

25.120

CLIFFORD Millie542 24.7000.0 0.08.300 8.300 8.000 8.20016 8.200

East Midlands 0.0 8.200 8.200 8.100 8.1508.100 0.0 24.450

76.920

9.300 0.09.200 27.7700.0 9.400 9.2709.200

24.450

27.770

24.700

SEARLE Ella558 23.9200.0 0.07.700 8.000 8.000 7.92017 8.000

South East 0.0 8.300 8.500 8.300 8.4008.500 0.0 25.200

76.670

9.200 0.09.400 27.5500.0 9.200 9.1508.800

25.200

27.550

23.920

CUFFY Brooke543 23.8700.0 0.07.900 8.200 7.800 7.97018 8.000

South 0.0 8.000 8.300 8.300 8.2208.300 0.0 24.820

76.260

9.100 0.09.200 27.5700.0 9.200 9.1709.200

24.820

27.570

23.870

SCHOFIELD Lucy557 24.0000.0 0.07.800 7.900 8.100 8.00019 8.200

Yorkshire 0.0 8.500 8.300 8.400 8.4208.500 0.6 24.720

76.170

9.200 0.09.100 27.4500.0 9.100 9.1509.200

25.320

27.450

24.000

HARDIMAN Isabelle550 23.0000.0 0.07.600 7.200 7.800 7.60020 7.800

South West 0.0 8.400 8.300 8.200 8.3208.400 0.0 25.020

75.920

9.300 0.09.400 27.9000.0 9.200 9.3009.300

25.020

27.900

23.000

GRIFFIN Fleur549 23.3700.0 0.07.700 7.600 7.900 7.77021 7.900

London 0.0 8.300 8.300 8.100 8.2708.400 0.0 24.870

75.790

9.000 0.09.200 27.5500.0 9.200 9.1509.200

24.870

27.550

23.370

ECCLES Katie545 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00022 0.000

South 0.0 8.100 8.400 7.700 8.1008.200 0.6 23.800

51.070

9.000 0.09.100 27.2700.0 9.100 9.0709.100

24.400

27.270

0.000
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